Писанъ у Вильни 1534 июл(я) 13 дня индикт 7.

86. ^{b-b} Rankr: šis teksto fragmentas pridurtas kairėje parašėje. Dalies marginalijos mikrofilme nematyti.

87. *Alytus, 1556 05 15 / Luokė, 1499 04 25/ Kražiai, 1499 08 20/ Kražiai, 1524 02 01/*

Показанье и уписанье листовъ права на именье Помяны в тивунстве Дирванскомъ через боярына жомоитьског(о) Грыгоря Довкгяловича, за котормы оказанем и лист до тивуна дирванског(о) Яна Кградовского писан, абы тое именье Помяны Довкгяловичу поступил.

Лета Бож(его) нарож(енья) 1556 м(е)-с(е)ца мая дня.

Будучы г(о)с(по)д(а)ру королю его м(и)л(о)сти в Рудникахъ, билъ чоломъ его королевское м(и)л(о)сти и великому князю Жыкгимонъту Августу боярынъ земли Жомоитьское Грыгореи Довкгяловичъ Орвидовича о дворец Помяны в тивунстве Дирвянскомъ по сестре его Станиславовой Клочковой Марте приверненыи ку тому тивунству, же она потомства не мела, а кровные браться не озвали ся, ино он указываль листы и право сестры своее перед г(о)с(по)д(а)рем его м(и)л(о)стью, што не з данины г(о)с(по)д(а)рьское тотъ дворец вышоль, которые листы нижеи слово от слова уписаны: || [203 (109)]

[87.1] „In nomine Domini amen. Sub anno nativitatibus eiusdem millesimo quadringentesimo nonagesimo nono, indictionis secunda, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini domini Alexandri divina providentia pape sexti anno ipsius octavo die vero Iovis vicessima quinta, mense aprilis hora tertia vel quasi, in domo honorandi viri domini Simonis plebani in Lukniki in domo ipsius in stuba altiori alba ad orientem sita, in mea, notarii publici, et testium infrascriptorum praesentia, constituti personaliter nobiles Jacobus Jacosz cum Alberto, fratre germano suo, manu indivisa super bonis hereditariis suis immobilibus paternis cum domino Stanislao Kloczko, pro tunc tenutario in Dirwiany districtu, fecerunt et concluderunt contractum talem, quia praedicti Jakosz cum Alberto germani Janowiczy Girminaissii de districtu Dirwiany vendiderunt portiones suas hereditarias patrimoniales alias bona sua hereditaria aut alias curiolam dictam Goniawe

cum terra, araeis [?] et aedificiis cum omnibus et singulis utilitatibus, proventibus, silvis, aquis, pratis, nemoribus, piscinis, palludibus, lacubus, venationibus, ac universis obventionibus in longum et latum quomodo ipsimet tenuerunt et habuerunt cum omni iure et dominio nihil iuris aut proprietatis sibi reservantes in eisdem pro dimidia octodecima sexagena latorum grossorum alias monety ad latos grossos in terra curentium praefato domino Stanislao Kloczko tenutario tenendum, habendum, possidendum, utifruendum ac alias ad usus beneplacitos convertendum suos perpetue et in aevum. Super quibus omnibus et singulis praedictus, praenominatus, dominus Stanislaus Kloczko una cum dictis || [203v] Jakobo et Alberto germanis petierunt a me, notario publico, unum vel plura instrumentum vel instrumenta et hoc praesens publicum instrumentum.